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Viikkokokous to 9.6.2022 – Klubineuvottelu 
 
Eilen kokoonnuimme klubimme viikkokokoukseen klubineuvottelun merkeissä Lahden 
Upseerikerholle. Kyseessä oli myös rotarykauden 2021-2022 viimeinen viikkokokous ja kauden 
päätös. Kokouksen aluksi klubimme jäsen Mika Kaunomäki pyysi puheenvuoroa ja yllätti meidät 
kaikki lahjoittamalla valmistamansa käätytaulut klubille. Tauluihin on kehystetty Lahti Mukkula-
klubin ja Lahti Joutjärvi-klubin presidenttien käädyt. Nämä kaksi klubiahan aikanaan yhdistyivät RK 
Wellamoksi. Tarkoitus on myös tiedustella niiden ripustamista Upseerikerhon seinälle. Toinen, 
Roope Kivekkään pyytämä puheenvuoro käsitteli klubimme yhteydessä toimivan Suomi2030-
keskustelukerhon jatkoa. Sen on perustanut ja sitä on ansiokkaasti vetänyt klubimme jäsen Kari 
Airas. Nyt Roope tarjosi kokoontumistilaa Lahden keskustassa ja ilmoitti halukkuutensa kutsua 
jatkossa veljiä paikalle keskustelemaan kiinnostavista aiheista. Ryhmään voivat tulla mukaan kaikki 
asiasta kiinnostuneet ja se tarjoaa myös foorumin vapaamuotoisempaan ja kiireettömämpään 
kanssakäymiseen sekä täydentää hyvin klubimme muuta toimintaa. Lopuksi kävimme Kari 
Airaksen johdolla keskustelua sotien jälkeisestä jälleenrakentamisesta ja siitä kertovasta 
kirjallisuudesta.  
 
 
 
 
 
Kuva: Mika Kaunomäki ja 
käätytaulujen luovutus klubille 
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Presidentti kiittää! 
 
Haluan kiittää teitä kaikkia kuluneesta vuodesta, 
kaikista kohtaamisista sekä hienoista asioista, joita 
olen saanut vuoden varrella kokea. Kiitos myös siitä 
tuesta ja kannustuksesta, jota olen saanut tehtävän 
hoitamiseen. Erityiskiitos hallitukselleni, jonka kanssa 
klubiamme on luotsattu yhdessä eteenpäin. 
Klubimme on hyvässä kunnossa ja toiminta aktiivista. 
Monia tärkeitä ja mielenkiintoisia rotaryhankkeita on 
menossa ja useat jatkuvat edelleen myös tulevana 
kautena. Uskon, että myös monet uudet henkilöt 
saattaisivat olla kiinnostuneita toiminnastamme, jos 
vain tietäisivät meistä. Meidän kannattaa siis kertoa 
toiminnastamme ylpeydellä myös klubin 
ulkopuolelle. Tulevan kautena klubia luotsaa 
Tolvasen Yrjö. Toivotan hänelle, tulevalle 
hallitukselle ja kaikille klubiveljille antoisaa 
rotarykautta ja paljon hienoja kokemuksia tämän 
hienon toiminnan parissa. 
 
 
Hyvää Kesää! 
 
Jyri Kettunen 
 
Lahti Wellamo 
pres 2021-2022 
 
 
 
 
 

 
 
Kuva: Jyri Halti-tunturin huipulla viime syksyllä usean tunnin tuulisen vaelluksen jälkeen    
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Klubin oma Shelterbox-keräys: 
 
Klubimme keräys kahden Shelterboxin lähettämiseksi, jotka on siis jo klubimme toimesta maksettu 
ja toimitettu Ukrainaan. Keräys on tuottanut tähän mennessä n. 900 euroa. Keräysaikaa on 30.6. 
asti. tilinumero lahjoituksille on FI6256121120040636, eli sama mitä jäsenmaksuille. 
Minimilahjoitus on €30, mutta isompiakin summia saa lahjoittaa.  
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Ukraina-projekti: 

Sammonkatu 8:n tarvikeapu ukrainalaisille jatkuu 
 
Heti sodan alettua rotarit ympäri maailmaa alkoivat tarjota apuaan puolalaisten ja ukrainalaisten 
rotareiden kautta. Sotaa paenneille ukrainalaisille on tarjottu ruokaa, suojaa, vaatteita ja lääkkeitä. Myös 
ambulansseja, pelastusajoneuvoja ja pelastushenkilökunnan varusteita on toimitettu ja tarjottu kuljetuksia 
Suomeen. Sairaaloita varustettu ja paljon muuta. 

– Rotareiden, myös meidän suomalaisten rotareiden, avun painopiste on ollut Ukrainassa ja sen 
lähialueilla olevien hädänalaisten auttamisessa. Kaksi viikkoa sitten (perjantaina 13.5.) meille selvisi 
Lahden seudulle paenneiden avun tarpeen mittavuus. Lyhyessä ajassa olemme saaneet 
rotaryverkostomme kautta kokoon jo yli 30.000 euron summan, jolla voimme hankkia ruokaa ja 
hygieniatarvikkeita sotaa paenneille ukrainalaisille täällä Lahdessa, iloitsee alueen rotarypiirin 
kuvernööri Eila Parviainen.  

 
- Erityisen koskettavaa tässä tilanteessa on eri puolilta maailmaa tuleva tuki. Jopa Uudesta-

Seelannista on tulossa tukea tänne Lahteen! 
 

- Olen iloinen siitä, että pystymme auttamaan tässä poikkeuksellisessa tilanteessa. Silti toivon, että 
kesän aikana virallinen vastaanotto-organisaatio saa toimintansa kuntoon myös täällä Lahdessa. 
Sitä odotellessa autamme parhaan kykymme mukaan, jotta kenenkään sotaa paenneen ei tarvitsisi 
olla nälässä. 

 
– Olemme tarjonneet eri tavoin apuamme sodan alusta alkaen, mutta tiedostamme vahvasti sen, 

että avun tarve kestää pitkään senkin jälkeen, kun varsinainen sota joskus loppuu. Sitä varten 
organisoimme jatkuvasti uusia projekteja, jotka kohdennetaan erilaisiin tarpeisiin. 
 

Esimerkiksi yhteistyössä liettualaisten rotareiden kanssa käynnistyi juuri hanke, jossa tarjotaan 
humanitaarista apua psyykkisiin ongelmiin, joista sotaa paenneet kärsivät. Apu toteutetaan liettualaisen 
’Oma lääkäri’ -alustan kautta. Seuraavien 3–4 kuukauden aikana on tarkoitus tarjota 10.000–40.000 
henkilökohtaista tai etäkonsultaatiota Liettuaan paenneille ukrainalaisille.  

– Tätäkin projektia piirimme rotarit ovat tukeneet taloudellisesti. 
 
Keskeisessä osassa rotareiden auttamistyötä on Rotarysäätiö, joka koordinoi rotareiden keräämien varojen 
maailmanlaajuista käyttöä. Rotarysäätiön katastrofirahaston kautta Ukrainan tilanteen aiheuttamiin 
avuntarpeisiin kerättiin huhtikuun loppuun mennessä yli 15 miljoonaa USD eli noin 14 miljoonaa euroa. 
Tätä rahaa säätiö jakaa rotareiden organisoimiin hankkeisiin, joilla ukrainalaisia autetaan selviytymään 
vallitsevasta tilanteesta ja sen seurauksista. 
 
Monia muitakin kanavia on käytössä. Yhtenä esimerkkinä Ruotsin rotarypiirien ja kahden suomalaisen 
rotarypiirin 31 päivän hanke maaliskuussa tuotti yli 1,6 miljoonaa euroa. Keräyksen idea oli, että 
ruotsalainen Akelius-säätiö lupasi tuplata rotareiden lahjoitukset. Keräys tuotti 8 387 318 SEK eli tuplauksen 
jälkeen 16 774 636 SEK. Tämän keräyksen kautta saadut varat on ohjattu Ukrainan tilanteen vaatimaan 
apuun UNICEFin ja UNHCR:n kautta. 
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Tilanne Ukrainassa ja ukrainalaisten pakolaisten osalta on edelleen haastava ja avun tarve jatkuu myös sen 
jälkeen, kun varsinaiset sotatoimet alueella päättyvät. Apuamme siis tarvitaan edelleen – nyt ja jatkossa. 
Kuka tahansa voi tukea Ukrainan pakolaisia esimerkiksi rotareiden avaaman pienkeräyksen kautta. Kerätyt 
varat käytetään ensisijaisesti Lahden seudulle saapuneiden Ukrainan pakolaisten ruoka- ja hygienia-apuun. 
Jos avuntarve Lahden seudulla vähenee, voidaan varoilla tukea muilla alueilla avuntarpeessa olevia 
ukrainalaisia. 
Pienkeräyksen numero RA/2022/820 
Saaja Lahti-Wellamo Rotaryklubi ry 
Tilinumero FI62 5612 1120 0406 36 
BIC: OKOYFIHH 
Viite 1300 
 
Rotary on eettiseltä pohjalta toimiva 1,2 miljoonan jäsenen kansainvälinen palvelujärjestö, joka toimii yli 
200 maassa. Toiminnan perustana ovat paikalliset rotaryklubit, jotka kutsuvat aktiivisia ihmisiä tekemään 
hyvää niin omalla paikkakunnallaan kuin maailmanlaajuisestikin. Suomessa rotaryklubeja on 250. 
 
Lisätietoja: 
Toiminnanjohtaja Maksim Gladostsuk, Inspis Lahti ry 
Kuvernööri Eila Parviainen, Rotary Internationalin piiri 1390, puh 040 536 5166, rotary.eila@gmail.com 
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Tulevaa ohjelmaa:  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KUTSU KAIKILLE ROTAREILLE (avec) vielä ehtii! 
  
Lahden alueen kaikkien kahdeksan (8) Rotaryklubin yhteiseen käätyjen vaihtoon  
keskiviikkona 15. kesäkuuta 2022 klo 18:00 Bar & Restaurant Kommodoriin 
Myllysaareen Lahdessa. 
  
Vesijärven aaltojen liplatus veneiden kylkiin, kävelysillan tervaisa tuoksu ja puiden 
havina toivottavat sinut seuralaisinesi tervetulleeksi Myllysaareen klo 18.00. 
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Ravintola Kommodorissa vietämme kesäisen juhlavan yhteisen päivällishetken, joka 
huipentuu apulaiskuvernöörin ja presidenttien käätyjen vaihtoon, sekä 
klubikohtaisiin palkitsemisiin. 
  
Kaikki rotarit seuralaisineen ovat tervetulleita. 
  
Ilmoitathan osallistumisestasi osoitteella jpkeranenjp@gmail.com tai puhelimella 
041 544 4571.  
  
Samalla voit kertoa mahdollisista ruokarajoituksista. 
Pukeutumiskoodilla ei näin kesäisenä päivänä tarvitse stressata. Pukeudu kesäisen 
siististi, juuri niin kuin sinusta hyvältä ja sopivan arvokkaalta tuntuu. PHF-
merkkejäkin on nyt mahdollisuus pitää esillä. 
  
Lämpimästi tervetuloa! - Tällä hetkellä ilmoittautuneita on 41 hlöä, joista 11 
Wellamolaisia.  
  
J-P 
  
J-P Keränen 
Sihteeri 2021–2022 
Lahden Rotaryklubi ry. 
  
  
Tärkeät tiedot: 
  
Bar & Restaurant Kommodori, Myllysaari, Myllysaarenkatu 12, Lahti 
  
Osallistumismaksu 37 euroa / hlö sisältää buffet-päivällisen (Summer Menu 3), 
alkumaljan ja yhden kaadon viiniä, olutta tai alkoholitonta ruokajuomaa. 
Maksathan osallistumismaksun Lahden Rotaryklubi ry:n tilille 
FI12 1085 3002 6038 43 viimeistään 31.5.2022. Kirjoita maksun viestikenttään: 
Käätyjen vaihto ja nimet, keitä maksu koskee. 
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Lahden alueen rotareiden golfmestaruuskilpailut:  
 
 

 


